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Match Romand carabine 10 mètres 2009

Classement par équipes "Elite"

1 Vaud I 1754

Ryser Anne-Claude 92 98 97 96 95 100 578

Abraham Kobi 98 98 100 98 98 99 591

Seewer Elodie 96 96 96 98 100 99 585

2 Fribourg I 1743

Poffet  Marco 98 99 99 99 98 98 591

Poffet  Manuela 94 95 99 96 93 94 571

Fürst  Daniel 95 96 97 97 98 98 581

3 Fribourg II 1739

Herren  Simone 92 95 96 94 98 97 572

Jorand Frédéric 97 97 96 99 97 99 585

Grangier Aurélie 98 96 99 96 95 98 582

4 Valais I 1736

Güntert Marc 97 99 96 97 94 96 579

Schers David 97 97 98 96 93 98 579

Prétôt Fabien 96 97 96 96 96 97 578

5 Jura I 1719

Willemin Stéphanie 97 95 94 97 97 97 577

Schaffter Olivier 97 97 96 99 94 97 580

Frésard André 96 95 94 91 94 92 562

6 Jura bernois I 286 1710

Tschanz Heinz 93 97 96 94 95 95 570

Stebler  Samuel  98 99 97 98 97 95 584

Gutmann Dominique 92 92 91 92 93 96 556

7 Vaud II 285 1710

Zufferey Christian 93 95 96 96 94 94 568

Krummenacher André 95 93 94 96 95 95 568

Terry Ludovic 96 95 96 96 95 96 574



8 Valais II 1701

Zurbriggen Lothar 98 95 91 97 92 93 566

Voutaz Nathalie 94 96 94 94 93 96 567

Martinal Michael 94 94 97 95 92 96 568

9 Neuchâtel I 1688

Rey Jean-Marc 91 95 89 93 95 96 559

Rey Martine 94 93 96 93 94 93 563

Vouga Thierry 94 94 94 94 94 96 566

10 Valais III 1602

Abgattsban Paul 85 86 87 91 86 85 520

Furrer Renato 91 84 91 84 89 86 525

Furrer Sebastian 92 97 92 90 93 93 557

11 Neuchâtel II 1577

Baumann Stéphane 89 88 90 93 92 91 543

Lauper Guillaume 94 86 91 91 91 89 542

Jordan Vincent 89 76 80 79 78 90 492

12 Jura bernois II 1569

Kipfer Rolf 83 93 91 90 90 92 539

Carrel Jean-Francois 81 85 84 85 83 84 502

Volery Michel  82 91 90 93 89 83 528



Match Romand carabine 10 mètres 2009

Classement individuel élite

Rg Tireur Société P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1 Abraham Kobi Vaud I 98 98 100 98 98 99 591
2 Poffet  Marco Fribourg I 98 99 99 99 98 98 591
3 Seewer Elodie Vaud I 96 96 96 98 100 99 585
4 Jorand Frédéric Fribourg II 97 97 96 99 97 99 585
5 Stebler  Samuel  Jura bernois I 98 99 97 98 97 95 584
6 Grangier Aurélie Fribourg II 98 96 99 96 95 98 582
7 Fürst  Daniel Fribourg I 95 96 97 97 98 98 581
8 Schaffter Olivier Jura I 97 97 96 99 94 97 580
9 Schers David Valais I 97 97 98 96 93 98 579

10 Güntert Marc Valais I 97 99 96 97 94 96 579
11 Ryser Anne-Claude Vaud I 92 98 97 96 95 100 578
12 Prétôt Fabien Valais I 96 97 96 96 96 97 578
13 Willemin Stéphanie Jura I 97 95 94 97 97 97 577
14 Terry Ludovic Vaud II 96 95 96 96 95 96 574
15 Herren  Simone Fribourg II 92 95 96 94 98 97 572
16 Poffet  Manuela Fribourg I 94 95 99 96 93 94 571
17 Tschanz Heinz Jura bernois I 93 97 96 94 95 95 570
18 Martinal Michael Valais II 94 94 97 95 92 96 568
19 Krummenacher André Vaud II 95 93 94 96 95 95 568
20 Zufferey Christian Vaud II 93 95 96 96 94 94 568
21 Voutaz Nathalie Valais II 94 96 94 94 93 96 567
22 Vouga Thierry Neuchâtel I 94 94 94 94 94 96 566
23 Zurbriggen Lothar Valais II 98 95 91 97 92 93 566
24 Rey Martine Neuchâtel I 94 93 96 93 94 93 563
25 Frésard André Jura I 96 95 94 91 94 92 562
26 Rey Jean-Marc Neuchâtel I 91 95 89 93 95 96 559
27 Furrer Sebastian Valais III 92 97 92 90 93 93 557
28 Gutmann Dominique Jura bernois I 92 92 91 92 93 96 556
29 Baumann Stéphane Neuchâtel II 89 88 90 93 92 91 543
30 Lauper Guillaume Neuchâtel II 94 86 91 91 91 89 542
31 Kipfer Rolf Jura bernois II 83 93 91 90 90 92 539
32 Volery Michel  Jura bernois II 82 91 90 93 89 83 528
33 Furrer Renato Valais III 91 84 91 84 89 86 525
34 Abgattsban Paul Valais III 85 86 87 91 86 85 520
35 Carrel Jean-Francois Jura bernois II 81 85 84 85 83 84 502
36 Jordan Vincent Neuchâtel II 89 76 80 79 78 90 492



Match Romand carabine 10 mètres 2009

Classement par équipes "Juniors"

1 Fribourg I 1762

Gugler Samantha 100 98 99 100 100 99 596

Delley Claude-Alain 99 99 96 100 98 97 589

Chardonnens Renaud 94 95 99 97 96 96 577

2 Jura bernois I 1755

Eggimann Lara 98 99 97 97 98 99 588

Mischler Jasmin 99 99 98 96 97 97 586

Brand Tosca 97 97 98 95 97 97 581

3 Jura bernois II 1732

Hostettler Erl 96 96 97 98 96 96 579

Füglisler Fabienne 94 98 98 97 96 96 579

Marti Christoph 94 96 96 95 94 99 574

4 Fribourg II 1725

Burgi Marco 96 92 94 98 93 94 567

Epper Jonas 98 97 98 95 95 95 578

Currat Cindy 96 94 100 97 96 97 580

5 Fribourg III 1690

Limat Bertrand 92 96 97 89 94 96 564

Bersier Valentin 94 97 95 93 93 92 564

Rossier Emilie 91 94 97 93 91 96 562

6 Valais I 1681

Martinal Michael 98 95 92 95 92 97 569

Frossard Laurent 92 94 98 90 92 87 553

Constantin Elyse 93 94 90 92 96 94 559

7 Vaud I 1665

Oguey Mélissa 92 90 93 93 94 90 552

Ohlsson Jack 92 93 93 92 90 92 552

Brand Florian 94 94 94 93 94 92 561



8 Fribourg IV 1652

Progin Kevin 93 92 91 93 96 96 561

Roche Isaline 91 89 92 88 90 93 543

Moret Eléonore 88 91 91 89 93 96 548

9 Jura I 1605

Keller Jannina 93 92 89 88 92 88 542

Marquis Dejan 83 87 85 84 81 88 508

Vuillemier Fabien 94 91 94 90 95 91 555

10 Neuchâtel I 1585

Glauser Pierre-André 88 81 87 88 84 84 512

Lauper Guillaume 91 89 94 91 91 91 547

Jordan Vincent 84 84 89 92 89 88 526

11 Valais II 1577

Furrer Sebastian 90 93 90 96 87 89 545

Abgottspon Christoph 88 80 84 93 83 88 516

Furrer Renato 86 89 84 88 84 85 516

12 Vaud II 1564

Cherix Joan 79 79 79 80 74 83 474

Moret Sophie 96 94 95 94 91 90 560

Rosselet Raphaël 91 88 90 87 87 87 530

13 Valais III 1415

Marclay Benjamin 84 91 81 81 81 81 499

Farquet Johnny 81 82 79 70 82 70 464

Rausis Mattieu 69 77 83 72 71 80 452



Match Romand carabine 10 mètres 2009

Classement individuel juniors

Rg Tireur Société P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1 Gugler Samantha Fribourg I 100 98 99 100 100 99 596
2 Delley Claude-Alain Fribourg I 99 99 96 100 98 97 589
3 Eggimann Lara Jura bernois I 98 99 97 97 98 99 588
4 Mischler Jasmin Jura bernois I 99 99 98 96 97 97 586
5 Brand Tosca Jura bernois I 97 97 98 95 97 97 581
6 Currat Cindy Fribourg II 96 94 100 97 96 97 580
7 Hostettler Erl Jura bernois II 96 96 97 98 96 96 579
8 Füglisler Fabienne Jura bernois II 94 98 98 97 96 96 579
9 Epper Jonas Fribourg II 98 97 98 95 95 95 578

10 Chardonnens Renaud Fribourg I 94 95 99 97 96 96 577
11 Marti Christoph Jura bernois II 94 96 96 95 94 99 574
12 Martinal Michael Valais I 98 95 92 95 92 97 569
13 Burgi Marco Fribourg II 96 92 94 98 93 94 567
14 Limat Bertrand Fribourg III 92 96 97 89 94 96 564
15 Bersier Valentin Fribourg III 94 97 95 93 93 92 564
16 Rossier Emilie Fribourg III 91 94 97 93 91 96 562
17 Progin Kevin Fribourg IV 93 92 91 93 96 96 561
18 Brand Florian Vaud I 94 94 94 93 94 92 561
19 Moret Sophie Vaud II 96 94 95 94 91 90 560
20 Constantin Elyse Valais I 93 94 90 92 96 94 559
21 Vuillemier Fabien Jura I 94 91 94 90 95 91 555
22 Frossard Laurent Valais I 92 94 98 90 92 87 553
23 Ohlsson Jack Vaud I 92 93 93 92 90 92 552
24 Oguey Mélissa Vaud I 92 90 93 93 94 90 552
25 Moret Eléonore Fribourg IV 88 91 91 89 93 96 548
26 Lauper Guillaume Neuchâtel I 91 89 94 91 91 91 547
27 Furrer Sebastian Valais II 90 93 90 96 87 89 545
28 Roche Isaline Fribourg IV 91 89 92 88 90 93 543
29 Keller Jannina Jura I 93 92 89 88 92 88 542
30 Rosselet Raphaël Vaud II 91 88 90 87 87 87 530
31 Jordan Vincent Neuchâtel I 84 84 89 92 89 88 526
32 Abgottspon Christoph Valais II 88 80 84 93 83 88 516
33 Furrer Renato Valais II 86 89 84 88 84 85 516
34 Glauser Pierre-André Neuchâtel I 88 81 87 88 84 84 512
35 Marquis Dejan Jura I 83 87 85 84 81 88 508
36 Marclay Benjamin Valais III 84 91 81 81 81 81 499
37 Cherix Joan Vaud II 79 79 79 80 74 83 474
38 Farquet Johnny Valais III 81 82 79 70 82 70 464
39 Rausis Mattieu Valais III 69 77 83 72 71 80 452
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Pistolet 10 m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fribourg, le 24 janvier 2009 
 



Match romand pistolet 10 mètres 2009

Classement par équipes "Elite"

1 Valais I 1702

RITZ Franz 95 96 92 94 92 91 560

VENETZ Willy 95 96 98 97 96 93 575

BESSE Pierre-Yves 96 91 94 97 93 96 567

2 Vaud I 1686

DEMIERRE Steve 92 96 94 95 94 93 564

WITSCHI Michael 90 95 93 95 93 95 561

STEINER Philippe 92 92 93 98 91 95 561

3 Fribourg I 1675

BASTIAN Jean-Luc 91 92 92 95 96 95 561

AEBY Pascal 92 91 91 92 92 89 547

CURTY Axel 94 96 96 95 96 90 567

4 Genève I 1665

MARTIN Jérôme    91 93 89 91 90 92 546

FEIGENWINTER Bernard 88 89 92 97 97 95 558

AVENEL Stéphane 95 96 93 93 94 90 561

5 Fribourg II 1656

JUNGO Daniel 91 93 93 92 91 93 553

Gambino Vincenzo 91 93 91 95 91 90 551

NIQUILLE Pascal 88 92 95 93 91 93 552

6 Vaud II 278 1636

BEAUVERD Philippe 93 89 93 94 91 95 555

MAQUELIN Isabelle 90 88 88 89 91 93 539

SCHMIDT Joël  91 88 92 91 90 90 542

7 Jura Bernois I 277 1636

WEBER Patrick 88 94 92 98 95 95 562

GROSSENBACHER Thierry 85 89 90 90 96 91 541

GROSSENBACHER Arnaud 90 89 82 90 91 91 533



8 Genève II 1631

MONNET Daniel 94 88 89 90 89 94 544

BOISSIER Antoine 92 90 92 88 85 90 537

GUTZWILLER Rudolf 92 94 89 91 93 91 550

9 Valais II 1602

VENETZ Charly 84 93 84 87 87 91 526

RODUIT Gabriel 89 87 87 92 87 91 533

SCHÜTZ Jean-Luc 88 93 87 91 90 94 543



Match romand pistolet 10 mètres 2009

Classement individuel élite

Rg Tireur Société P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1 VENETZ Willy Valais I 95 96 98 97 96 93 575
2 BESSE Pierre-Yves Valais I 96 91 94 97 93 96 567
3 CURTY Axel Fribourg I 94 96 96 95 96 90 567
4 MORNOD Jean-Jacques Fribourg ind 92 91 96 94 96 95 564
5 DEMIERRE Steve Vaud I 92 96 94 95 94 93 564
6 WEBER Patrick Jura Bernois I 88 94 92 98 95 95 562
7 BASTIAN Jean-Luc Fribourg I 91 92 92 95 96 95 561
8 WITSCHI Michael Vaud I 90 95 93 95 93 95 561
9 STEINER Philippe Vaud I 92 92 93 98 91 95 561

10 AVENEL Stéphane Genève I 95 96 93 93 94 90 561
11 RITZ Franz Valais I 95 96 92 94 92 91 560
12 FEIGENWINTER Bernard Genève I 88 89 92 97 97 95 558
13 BEAUVERD Philippe Vaud II 93 89 93 94 91 95 555
14 JUNGO Daniel Fribourg II 91 93 93 92 91 93 553
15 NIQUILLE Pascal Fribourg II 88 92 95 93 91 93 552
16 Gambino Vincenzo Fribourg II 91 93 91 95 91 90 551
17 GUTZWILLER Rudolf Genève II 92 94 89 91 93 91 550
18 AEBY Pascal Fribourg I 92 91 91 92 92 89 547
19 MARTIN Jérôme    Genève I 91 93 89 91 90 92 546
20 MONNET Daniel Genève II 94 88 89 90 89 94 544
21 SCHÜTZ Jean-Luc Valais II 88 93 87 91 90 94 543
22 SCHMIDT Joël  Vaud II 91 88 92 91 90 90 542
23 GROSSENBACHER Thierry Jura Bernois I 85 89 90 90 96 91 541
24 MAQUELIN Isabelle Vaud II 90 88 88 89 91 93 539
25 BOISSIER Antoine Genève II 92 90 92 88 85 90 537
26 GROSSENBACHER Arnaud Jura Bernois I 90 89 82 90 91 91 533
27 RODUIT Gabriel Valais II 89 87 87 92 87 91 533
28 VENETZ Charly Valais II 84 93 84 87 87 91 526
29 MATHEZ Henri Jura Bernois ind 85 76 85 76 84 82 488



Match romand pistolet 10 mètres 2009

Classement par équipes "Juniors"

1 Valais 1109

Carron Joël 94 90 93 91 368

Venetz Silvan 96 97 96 93 382

Thiessoz Yann 90 93 89 87 359

2 Fribourg I 1083

Stritt Laurent 94 93 95 93 375

Aebischer Michel 89 96 90 89 364

Emmenegger Gregory 87 82 90 85 344

3 Vaud I 1052

Grisoni Cédric 89 90 90 92 361

Morier Nicolas 82 87 89 85 343

Briand Malik 86 90 85 87 348

4 Genève I 1048

Taureg Albert 86 90 88 92 356

Hameri Tuure 81 86 85 85 337

Bernasconi Gabriel 89 89 88 89 355

5 Valais II 1044

Berchold Raphaël 92 86 92 86 356

Carron Gil 86 92 87 90 355

Maury Donovan 83 87 78 85 333

6 Fribourg II 997

Jenny Micha 85 83 91 79 338

Remy Samuel 88 82 90 77 337

Bütikofer Sebastian 82 80 78 82 322

7 Genève II 947

Notzon Adrien 75 79 81 83 318

Zurbuchen Michael 79 68 74 61 282

Siem Tjam Edward 89 81 92 85 347

8 Jura bernois I 652

Grossenbacher Arnaud 90 93 83 93 359

Grossenbacher Jonathan 74 70 77 72 293

0



Match romand pistolet 10 mètres 2009

Classement individuel juniors

Rg Tireur Société P1 P2 P3 P4 Total

1 Venetz Silvan Valais 96 97 96 93 382
2 Stritt Laurent Fribourg I 94 93 95 93 375
3 Carron Joël Valais 94 90 93 91 368
4 Aebischer Michel Fribourg I 89 96 90 89 364
5 Grisoni Cédric Vaud I 89 90 90 92 361
5 Grossenbacher Arnaud Jura bernois I 90 93 83 93 359
6 Thiessoz Yann Valais 90 93 89 87 359
7 Taureg Albert Genève I 86 90 88 92 356
8 Berchold Raphaël Valais II 92 86 92 86 356
9 Carron Gil Valais II 86 92 87 90 355

10 Bernasconi Gabriel Genève I 89 89 88 89 355
11 Briand Malik Vaud I 86 90 85 87 348
12 Siem Tjam Edward Genève II 89 81 92 85 347
13 Emmenegger Gregory Fribourg I 87 82 90 85 344
14 Morier Nicolas Vaud I 82 87 89 85 343
15 Jenny Micha Fribourg II 85 83 91 79 338
16 Hameri Tuure Genève I 81 86 85 85 337
17 Remy Samuel Fribourg II 88 82 90 77 337
18 Maury Donovan Valais II 83 87 78 85 333
19 Bütikofer Sebastian Fribourg II 82 80 78 82 322
20 Notzon Adrien Genève II 75 79 81 83 318
21 Grossenbacher Jonathan Jura bernois I 74 70 77 72 293
22 Zurbuchen Michael Genève II 79 68 74 61 282
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